DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO ENTRE ATIVIDADES
FÍSICAS E ESPORTIVAS COM A ALIMENTAÇÃO SOB A ÓTICA DOS ALUNOS DA
ESCOLA ESTADUAL PROFª MARIA EDILMA DE FREITAS, NO MUNICÍPIO DE PAU
DOS FERROS- RN. de autoria de ALEXIA CAROLINNE AQUINO SILVA, DAYSA DE
FREITAS FEITOZA, FRANCISCO BRUNO DA SILVA FERNANDES, foi publicado nos
Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26179

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26179